Memperhitungkan Sisa Kemampuan Paket (SKP).

Untuk kualifikasi Usaha Kecil yang baru berdiri kurang dari 3 (tiga) tahun:
(1) Dalam hal Penyedia belum memiliki pengalaman, ketentuan huruf a) 
dikecualikan untuk pengadaan dengan nilai paket sampai dengan paling 
banyak Rp. 2.500.000.000,00 (dua miliar lima ratus juta rupiah).
(2) Harus mempunyai 1 (satu) pengalaman pada bidang yang sama, untuk 
pengadaan dengan nilai paket pekerjaan paling sedikit di atas Rp. 
2.500.000.000,00 (dua miliar lima ratus juta rupiah) sampai dengan paling 
banyak Rp. 15.000.000.000,00 (lima belas miliar rupiah).

Tanggal Pembuatan 19 Agustus 2025 11:58 Oleh ERWIN DWIYANA, S.Pi.,M.Sc

Tanggal Persetujuan
Tanggal Disetujui oleh

20 Agustus 2025 15:04 Arfika Andriyani, SE

20 Agustus 2025 15:01 Tutik Handayani

20 Agustus 2025 15:07 Rizky Widiyanto

20 Agustus 2025 15:11 Ari Suswandi